
1
2
2
2

目录

目录
多个VPC做对等连接
一、多个VPC做对等连接
二、控制台流程

目录 2022-01-07

金山云 1/2



多个VPC做对等连接

一、多个VPC做对等连接

VPC1、VPC2、VPC3的网段不能重叠。

二、控制台流程

VPC1到VPC3

1.创建连接VPC1与VPC2的对等连接1，创建连接VPC1与VPC3的对等连接2；

2.VPC1侧创建路由，目的网段为VPC3（10.8.0.0/16），下一跳为对等连接1；

3.VPC2侧创建路由，目的网段为VPC3（10.8.0.0/16），下一跳为对等连接2；

VPC3到VPC1

4.VPC3侧创建路由，目的网段为VPC1（10.6.0.0/16），下一跳为对等连接2；

5.VPC2侧创建路由，目的网段为VPC1（10.6.0.0/16），下一跳为对等连接1。
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